งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๙ ตอน บรบือ 

ผู้เสนอราคาที่- ยางสีสุราช ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๒๒ + ๔๔๔ - กม. ๒๓ + ๔๙๗ (LT.,RT.) จำนวน ๑ แห่ง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรบือพรเทพ

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๙,๖๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐๐,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑.๐๓

                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวด

แล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ  ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจ